
 

 

All’Istituto di Credito  

Banca di Credito Popolare 

C.so V. Emanuele n. 92/100 

80059 Torre del Greco (NA) 

tesoenti@bcp.it 

 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Determina di intervenuta efficacia per l’aggiudicazione del servizio di cassa del Convitto  Nazionale 

Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE) per il triennio 01/01/2021 – 31/12/2023.  

 

 

IL  RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto prot. n. 8139 del 03/12/2020 di aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa 

per il triennio 01/01/2021 - 31/12/2023 all’Istituto di Credito in indirizzo; 

VISTO che ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione diviene efficace dopo la verifica del 

possesso, nei confronti dell’aggiudicatario del servizio, dei controlli  previsti dal D.Lgs. 50/2016 articoli 80 e 83; 

PRESO ATTO del positivo riscontro dei suddetti controlli, come da documentazione conservata agli atti di questa 

Stazione Appaltante prot. n. 8338 del 12/12/2020; 

   

DETERMINA 

 

1) di dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di cassa per il Convitto 

Nazionale Statale “Giordano Bruno” di Maddaloni (CE) per il triennio 01/01/2021 – 31/12/2023; 

2) di dare corso agli adempimenti conseguenti all’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

Il responsabile del procedimento è il Rettore Dirigente Scolastico Prof. Rocco Gervasio. 

La presente determina è pubblicata sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

Il Rettore Dirigente Scolastico 

Prof. Rocco Gervasio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
                 

Convitto Nazionale Statale "GIORDANO BRUNO" - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0008356/U del 14/12/2020 16:38:04

mailto:tesoenti@bcp.it

		2020-12-14T14:01:14+0100
	ROCCO GERVASIO




